
         
Zarządzenie Nr 0050.45.2020 

 Burmistrza Gminy Włoszczowa 
z dnia 9 lipca 2020 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania operatorów informatycznej 
obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. 
 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej  
z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. zarządza się, co następuje: 

 
 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 0050.38.2020 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 
16 czerwca 2020 r. w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezy8denta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Odwołuje się z funkcji operatora OKW Nr 13 we Włoszczowie 
Panią Agnieszkę Michałek, a powołuje się w to miejsce Panią 
Monikę Mularczyk. 

 § 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                 BURMISTRZ GMINY WŁOSZCZOWA  

 

                                                                                                                 /-/ Grzegorz Dziubek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


